Председателю
Городской общественной организации
Татарская национально-культурная автономия г.Сочи
Шарафиевой Илгизе Ирековне
От____________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Городской общественной организации     Татарская национально-культурная автономия г. Сочи.

г.Сочи с  «____» _____________ 20        г.

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ

Дата  и место рождения ______________________________________«___» _____________19___ г.

Образование_________________________________________________________________________
  (начальное, среднее, высшее, неполное высшее)

Специальности по дипломам ( или профессии)  ____________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Место основной работы и занимаемая должность ___________________________________
________________________________________________________________________
Домашний адрес___________________________________________________________
Контактный телефон  _________________________________________________________________

Наличие автомобиля __________________________________________________________________

Хочу вступить в члены общества со следующим  намерением (поставить галочку напротив):
· активно работать в обществе и войти в состав его Совета;
· хочу более тесно общаться с соотечественниками;
· хочу принимать участие в культурных мероприятиях, нацеленных на развитие и поддержание национальных традиций;
· способен оказать материальной помощь и поддержку при проведении культурно-массовых мероприятий ____________________________________________
(просьба написать конкретно)
__________________________________________________________________________________________________________ ;

· иные причины (просьба написать какие именно)___________________________________

                                                       « ______» _____________________ 2 0         г.Подпись ____________________
(дата заполнения)